
令和２年５月８日

保護者の皆様へ

荒尾市立府本小学校長

２年生における学級担任の交代について

新型コロナウイルス感染症対策のため、臨時休業が続いていますが、そんな

中でも、皆様方には本校教育にご理解とご支援をいただき、感謝申し上げます。

さて、このたび２年生学級担任である勝原有希子教諭の出産に伴う産前産後

休暇および育児休業のため、下記のとおり担任を交代することになりましたの

で、ご報告いたします。

これまで同様、しっかりと教育指導に取り組んでまいります。

記

〇学級担任氏名

永田 留美（ながた るみ）

〇教職経験

これまで玉名荒尾地区の小学校に長く勤務し、経験豊富な教員で、昨年度

は玉名市立横島小学校に勤務していました。

○その他

令和２年５月１１日（月）から着任予定です。


